EXTRATO DO CONTRATO N. 044/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ/MG
CONTRATADA: SIEGLINDA MARIA VON PINHO
Objeto: Constitui objeto da presente contratação a locação de 01 (um) imóvel, na área urbana
do município de Araporã/MG, destinada a atender as específicas e precípuas finalidades e
necessidades de instalação da Sala Mineira do Empreendedor de Araporã/MG. Localizado na
Avenida Tancredo de Almeida Neves, n. 51-A, Bairro Alvorada no Município de
Araporã/MG.
Valor Contratado: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
Prazo contrato: O prazo da presente contratação será de 12(doze) meses a contar da data de
sua assinatura.
 Dotação orçamentária:  02.04.01.22.122.0056.20230.3.3.90.39.00 Ficha 151
 Fundamentação Legal: A presente adjudicação decorre do Processo de Dispensa n. 009/2019,
na forma do Art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.